
ZARZĄDZENIE Nr 27/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.01.2015 r.

 w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert w ramach otwartych 
konkursów ofert na realizację w roku 2015 zadań publicznych dotyczących wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 10 i art.30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645,1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379,1072 ), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, poz.1138 
i poz.1146), załącznika nr 1 do Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami określonymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietna 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2014 poz. 1118 z późn. zmianami ) na rok 2015, przyjętego uchwałą Nr 
CXXI/1938/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014r. zarządza się co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję konkursową do opiniowania ofert w ramach otwartych konkursów 
ofert na realizację w roku 2015 zadań publicznych dotyczących wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie:

1) Łukasz Płonka - Przewodniczący Komisji, Wydział Sportu,

2) Teresa Młynarczyk - Zastępca Przewodniczącego Komisji, Wydział Sportu,

3) Joanna Kamieniarz – Sekretarz Komisji, Wydział Sportu,

4) Elżbieta Jarczyńska- Członek Komisji, Wydział Sportu,

5) Marek Hohenauer – Członek Komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowej,

6) Zdzisław Kassyk - Członek Komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowej.

2. Przewodniczący Komisji może zaprosić do prac w Komisji, z głosem doradczym, osoby 
posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej.

3. Do uczestnictwa z głosem doradczym w pracach komisji konkursowej związanych 
z realizacją zadań publicznych uznanych przez Dzielnice za priorytetowe w ramach 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, Przewodniczący Komisji zaprasza 
przedstawiciela właściwej terenowo Rady Dzielnicy.

4. Obsługę administracyjno-biurową Komisji prowadzą pracownicy Wydziału Sportu,
a obsługę prawną Komisji zapewnia Zespół Radców Prawnych.

5. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny.



§ 2

1. Komisja opiniuje oferty w zakresie następujących zadań publicznych:

1) „Droga do mistrzostwa”,
2) „Sportowy sukces”,
3) „Aktywny Kraków”,
4) „Mistrzowie w Krakowie”,
5) „Realizacja lokalnych projektów w ramach zadań powierzonych, priorytetowych 

dzielnic”
oraz oferty złożone na podstawie art.12 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3 ust.3 
ww. ustawy.

2. Szczegółowy zakres zadań oraz tryb pracy Komisji określa załącznik nr 1 do Programu 
współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
określonymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2014 poz.1118 z późn. zmianami) na rok 2015 
przyjęty uchwałą Nr CXXI/1938/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


